Prænuncupatus ore qui pro-  
 phetico

Emmanuel est, sive nobis-  
 cum Deus.

Qui corpus istud molle na-  
 turaliter,

Captumque laxo sub volup-  
 tatum jugo,

Virtutis arcta lege fecit li-  
 berum,

Emancipator servientis  
 plasmatis,

Regnantis ante victor et cu-  
 pidinis.

Inhospitali namque secre-  
 tus loco,

Quinis diebus octies laben-  
 tibus,

Nullam ciborum vindicavit  
 gratiam,

Firmans salubri scilicet je-  
 junio

Vas appetentis imbecillum  
 gaudiis.

Miratur hostis, posse li-  
 mum tabidum

Tantum laboris sustinere ac  
perpeti.

Explorat arte sciscitator  
callida,

Deusne membris sit recep-  
tus terreis :

Sed, increpata fraude, post  
tergum ruit.

is but clay, can bear and suffer  
pain so long and sharp as this.

He, by cunning craft, contrives  
a plot, whereby to sift this

Jesus, and see if he perchance  
be God in human form. But,

rebuked and foiled, he flees  
away with shame.

## THURSDAY

## OF THE SECOND WEEK OF LENT.

THE Station for to-day is in the celebrated Basilica, St. Mary's *across the Tiber*. It was consecrated in the 3rd century, under the pontificate of St. Callixtus, and was the first Church built in Rome in honour of our Blessed Lady.

## COLLECT.

Grant us, we beseech thee, Lord, the assistance of thy grace; that whilst we duly apply ourselves to fasting and prayer, we may be delivered from all enemies both of soul and body. Through Christ our Lord. Amen.

Præsta nobis, quæsumus, Domine, auxilium gratiæ tuæ, ut jejuniis et orationibus convenienter intenti, liberemur ab hostibus mentis et corporis. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

## EPISTLE.

Lesson from Jeremias the Prophet.

*Ch. XVII.*

Thus saith the Lord: Cursed be the man that trusteth in man, and maketh flesh his strength, and whose heart delecteth from the Lord. For he shall be like tamarick in the desert, and he shall not flourish when good shall come; but he shall dwell in dryness

Lectio Jeremiæ prophetæ.

*Cap. XVII.*

Hæc dicit Dominus Deus: Maledictus homo qui confidit in homine, et ponit carnem brachium suum, et a Domino recedit cor ejus. Erit enim quasi myricæ in deserto, et non videbit cum venerit bonum; sed habitabit in siccitate in deserto

in terra salsuginis et inhabitabili. Benedictus vir, qui confidit in Domino, et erit Dominus fiducia ejus. Et erit quasi lignum quod transplantatur super aquas, quod ad humorem mittit radices suas: et non timebit cum venerit æstus. Et erit folium ejus viride, et in tempore siccitatis non erit sollicitum, nec aliquando desinet facere fructum. Prævum est cor omnium et inscrutabile: quis cognoscet illud? Ego Dominus scrutans cor, et probans renes: qui do unicuique juxta viam suam, et juxta fructum adinventionum suarum, dicit Dominus omnipotens.